
01 尾崎漁港水産生産基盤整備工事（南防波堤（改良））

- ( - )

不適格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）榮建設   

糸 瀬 い ず み

対馬市美津島町尾崎地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月12日  午前10時0分
入 札 結 果

尾崎漁港水産生産基盤整備工事（南防波堤（改
良））

代表取締役（株）対喜建設

¥88,203,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町久田６０７－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥79,575,100¥87,532,610

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

支店長

眞 崎 龍 介

　対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

80,186,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥79,537,000

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   木村　一彦

最 低 制 限 価 格

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

（株）早田組

（株）梅野組

　対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

勝 見 亜 紀

梅 野 和 彦

（株）今村組 所長

　対馬支店

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

早 田 豊

代表取締役

大 浦 祥 久

代表取締役

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

９

代表取締役

（株）坂本組

手 束 勉

取締役対馬支店長

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 80,051,700

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 79,812,900

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 79,694,100

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 79,686,000

　対馬支店 星 野 光 圀

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

79,495,000

79,932,600

80,290,000

82,024,000

80,131,200

80,083,400

79,781,700

79,598,900

79,980,100

（最低制限価格未満）



01 尾崎漁港水産生産基盤整備工事（南防波堤（改良））

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

落札

17

15

16
（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 79,884,900

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１ 79,575,100

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 80,170,900

山 田 幸 弘



02 根緒漁港水産生産基盤整備工事（船揚場）

- ( - )

不適格

失格

落札

失格

失格

不適格

辞退

不適格

不適格

不適格

失格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）昭大建設   

糸 瀬 い ず み

対馬市美津島町根緒地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月12日  午前10時20分
入 札 結 果

根緒漁港水産生産基盤整備工事（船揚場）

代表取締役（株）対喜建設

¥87,587,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町久田６０７－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥79,491,000¥87,440,100

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

支店長

眞 崎 龍 介

　対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

79,057,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥79,488,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   糸瀬　三代喜

最 低 制 限 価 格

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

（株）早田組

（株）梅野組

　対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

勝 見 亜 紀

梅 野 和 彦

（株）今村組 所長

（最低制限価格未満）

　対馬支店

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

早 田 豊

代表取締役

大 浦 祥 久

代表取締役

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

９

代表取締役

（株）坂本組

手 束 勉

取締役対馬支店長

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 78,986,400
（最低制限価格未満）

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 79,268,800
（最低制限価格未満）

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 79,411,900
（最低制限価格未満）

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 87,900,000

　対馬支店 星 野 光 圀

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

88,000,000

79,554,100

79,491,000

89,200,000

80,321,800

87,610,000

79,703,900

79,278,000

辞退

（最低制限価格未満）



02 根緒漁港水産生産基盤整備工事（船揚場）

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

不適格

失格

失格
17

15

16
（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 87,750,000

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１ 79,128,300
（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 87,690,000

山 田 幸 弘



03 根緒漁港水産生産基盤整備工事（南防波堤（改良））

- ( - )

不適格

不適格

不適格

不適格

不適格

辞退

不適格

落札

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三槻組   

糸 瀬 い ず み

対馬市美津島町根緒地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月12日  午前10時40分
入 札 結 果

根緒漁港水産生産基盤整備工事（南防波堤（改
良））

代表取締役（株）対喜建設

¥82,914,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市厳原町久田６０７－１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥75,144,900¥82,659,390

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

支店長

眞 崎 龍 介

　対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

75,361,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥75,056,300

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   三槻　太

最 低 制 限 価 格

糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

（株）早田組

（株）梅野組

　対馬営業所 長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

勝 見 亜 紀

梅 野 和 彦

（株）今村組 所長

　対馬支店

（株）大浦水道土木

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

早 田 豊

代表取締役

大 浦 祥 久

代表取締役

（株）ハラダ

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２ 原 田 繁 盛

９

代表取締役

（株）坂本組

手 束 勉

取締役対馬支店長

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８７０ 74,891,100
（最低制限価格未満）

星野建設（株） 支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 75,226,800

小 宮 量 浩

（株）小宮建設 代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 75,338,900

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 75,144,900

　対馬支店 星 野 光 圀

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

74,928,000

74,779,200

74,824,000

77,088,000

75,309,200

74,711,900

75,040,400

75,256,800

辞退

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）



03 根緒漁港水産生産基盤整備工事（南防波堤（改良））

代 表 者商 号 又 は 名 称
1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

入札金額
随意契約 結果所 在 地

類似落札済

不適格
17

15

16
（株）ヤマダ 代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３ 75,466,000

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１ 75,115,100

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 75,003,100
（最低制限価格未満）

山 田 幸 弘



04 瀬漁港水産生産基盤整備工事

- ( - )

失格

失格

失格

落札

辞退

辞退

不適格

失格

失格

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ハラダ   

糸 瀬 い ず み

対馬市厳原町豆酘瀬地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月12日  午前11時0分
入 札 結 果

瀬漁港水産生産基盤整備工事

代表取締役（株）対喜建設

¥43,641,000

-

一 覧 表

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥39,483,200¥43,431,520

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

代表取締役

眞 崎 龍 介

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

45,000,000

入札金額
随意契約 結果

入 札 執 行 日

¥39,384,200

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   原田　繁盛

最 低 制 限 価 格

　対馬営業所 勝 見 亜 紀長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

（株）ハラダ

（株）梅野組

９

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

早 田 豊

梅 野 和 彦

（株）早田組 代表取締役

（株）イチケン

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

原 田 繁 盛

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）坂本組

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 手 束 勉

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

取締役対馬支店長

（株）小宮建設

　対馬支店

小 宮 量 浩

代表取締役

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 45,500,000

（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 43,690,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町飼所８７０

39,589,000

44,652,000

40,564,000

45,500,000

39,632,500

39,483,200

辞退

辞退

37,977,000



05 志多賀漁港機能保全工事

- ( - )

不適格

不適格

辞退

辞退

落札

失格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

32,841,000

32,972,000

33,784,000

33,038,200

33,038,300

33,107,000

辞退

辞退

35,662,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３５

長崎県対馬市上県町飼所８７０

三 槻 太

（株）三槻組 代表取締役

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２ 32,907,000

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８ 36,400,000

（株）イチケン

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

原 田 繁 盛

代表取締役

古 賀 浅 治

代表取締役

（株）坂本組

長崎県対馬市厳原町東里１３９－１ 手 束 勉

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

取締役対馬支店長

（株）小宮建設

　対馬支店

小 宮 量 浩

代表取締役

　対馬営業所 勝 見 亜 紀長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

（株）今村組 所長

（株）ハラダ

（株）梅野組

９

代表取締役

長崎県対馬市豊玉町曽６２６

早 田 豊

梅 野 和 彦

（株）早田組 代表取締役

入 札 執 行 日

¥32,862,600

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   三槻　太

最 低 制 限 価 格

長崎県対馬市上県町飼所８２３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥32,907,000¥36,197,700

代表取締役
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

代表取締役

眞 崎 龍 介

糸 瀬 三 代 喜

（株）昭大建設

商 号 又 は 名 称

（株）大川建設工業

1回目 2回目

低入札価格
調査対象の

有無

32,777,000

入札金額
随意契約 結果

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）三槻組   

糸 瀬 い ず み

対馬市峰町志多賀地内

令和6年3月31日限り

工 事 名

令和6年3月12日  午前11時20分
入 札 結 果

志多賀漁港機能保全工事

代表取締役（株）対喜建設

¥36,327,000

-

一 覧 表

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6



06 桟原団地改修工事（機械設備）監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県長崎市扇町３１－８

林 田 佐 重 喜 落札

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

910,000
長崎県大村市古賀島町５０１－５

馬 場 武 司 辞退

（株）重野設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市鳴見町65番地5

上 田 観 輝 辞退

輝工房（株） 代表取締役

辞退
長崎県佐世保市木場田町９－１６　中
村ビル１階

池 田 宜 弘 辞退

（株）システムニジュウイチ 代表取締役

辞退
長崎県長崎市扇町３１－８

德 永 一 也 辞退

（株）八光設計 代表取締役

辞退
長崎県長崎市浜平１－８－２０

辞退辞退

内 田 信 介

代表取締役

野 田 政 人

（株）クガ・ノダ建築設計事務所 代表取締役長崎県大村市協和町６７９－１

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（株）宮本建築設計事務所

長崎県北松浦郡佐々町本田原免２２－
１

正 本 裕 秋

支店長

宮 本 剛

代表取締役

（株）松林建築設計事務所 長崎県長崎市賑町５－１１

松 林 修

長崎県長崎市西坂町２－３

代表取締役

（株）新建築設計事務所

長崎支店

辞退

960,000

辞退

末 國 朝 美

長崎県対馬市上対馬町西泊１３１－５末國二級建築設計事務所 開設者

大和リース（株）

アーバンコンサルタント（株）

長崎県長崎市興善町５－１

代表取締役長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２

辞退

田 中 健 一 郎

大 久 保 正 己

辞退

（株）三省設計事務所 代表取締役

¥964,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥729,217

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

代表取締役   林田　佐重喜

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥910,000¥1,001,000

960,000

930,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）アトリエ・プランニング   

結 果

森 谷 文 俊 950,000

対馬市厳原町東里地内

令和6年3月31日限り

業 務 名

令和6年3月12日  午後1時10分
入 札 結 果

桟原団地改修工事（機械設備）監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

15

16



07 寺の口団地改修工事監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

長崎県諫早市久山台４２－９

工 藤 紀 子 辞退

（株）総合設備設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市宿町１９５－２

田 中 省 二 辞退

（株）タナカ綜合環境設計 代表取締役

辞退
長崎県佐世保市塩浜町７－１１

高 比 良 秀 博 辞退

（株）コア設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市上町１－２５　ドムス桜２０
１号

長崎営業所 木 塚 智 一 辞退

（株）オオバ 所長

辞退
長崎県長崎市大黒町７－１０

辞退辞退

溝 上 浩

代表取締役社長

久 松 好 己

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役長崎県長崎市旭町８－２０

辞退

辞退

辞退

失格

辞退

辞退

辞退

辞退
サンコーコンサルタント（株）

長崎県長崎市大橋町２５－６

實 原 和 夫

所長

秋 吉 宣 典

所長

（株）建友社設計 長崎県長崎市平野町３－５

平 松 晃 一

長崎県長崎市宝町５－１８

代表取締役

長崎営業所

（株）溝上建築設計事務所

長崎事務所

辞退

690,000

辞退

末 國 朝 美

長崎県対馬市上対馬町西泊１３１－５末國二級建築設計事務所 開設者

（株）東京設計事務所

（株）アトリエ・プランニング

長崎県長崎市中園町１５－７

代表取締役長崎県大村市古賀島町５０１－５

710,000

濵 谷 雄 二

林 田 佐 重 喜

辞退

（株）濵谷設計 代表取締役

¥691,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥522,188

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札

代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

代表者対馬設計

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５

¥650,000¥715,000

690,000

650,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

代表取締役

鼻 﨑 象 三 落札

須 賀 守

（株）ＭＡＭＯ

商 号 又 は 名 称

（株）はなプランニング

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対 象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

森 谷 文 俊 680,000

対馬市峰町佐賀地内

令和6年3月31日限り

業 務 名

令和6年3月12日  午後1時25分
入 札 結 果

寺の口団地改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

15



08 国際ターミナルチケット販売機

- ( - )

11
（株）サン・クリエイト企画 長崎県対馬市厳原町久田９５－６４ 代表取締役

栗 山 み ど り 辞退 辞退

阿 比 留 初 實 2,382,000
10

タップスアビル 長崎県対馬市厳原町北里１０８－２ 代表者

朽 木 友 祐 辞退 辞退

（同）亀信電気水道

（有）鍵本鐵工 長崎県対馬市峰町佐賀１６－４５ 代表取締役

鍵 本 昌 吾 辞退 辞退

辞退大 浦 由 利 子 辞退

兵 頭 泰 文 辞退 辞退

古 藤 周 司 辞退辞退

賀 原 輝 実 辞退 辞退

かばら電気 長崎県対馬市厳原町西里１１２－８

代表取締役

辞退
（株）大浦水道土木 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２ 代表取締役

大 浦 祥 久 辞退 辞退

辞退

長崎県対馬市上対馬町比田勝８３９－
４

代表者

大 島 静 雄 2,428,000

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

予 定 価 格
（ 税 抜 き ）

最 低 制 限 価 格
（ 税 抜 き ）

¥3,016,000

入 札 執 行 日

（単位：円）

入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者  戸田　達弥

契約相手 エレショップとだ  

契 約 額 ¥2,462,900 ¥2,239,000

7

物 品 名

令和6年3月12日　午後1時40分

-

納入期間

入 札 結 果

令和6年3月28日限り

-

国際ターミナルチケット販売機

一 覧 表

対馬市地内納入場所

なし

代表取締役

太 田 憲 一 郎

（株）太田商店 長崎県対馬市厳原町中村６０６－３

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約

大島電化サービス

8

9

1

2

3

4

5

6

代 表 者

代表者

商 号 又 は 名 称 所 在 地

（株）対陽建設 長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

代表者

代表取締役

長崎県対馬市厳原町中村５６９ 代表者

古藤電器サービス 長崎県対馬市上対馬町比田勝６５４－
２

（有）ヒョウドウ 長崎県対馬市峰町佐賀４７７



08 国際ターミナルチケット販売機

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

○

32
さとより

１　グリーンハイツ八島１０５
代表

佐 々 木 達 也 辞退 辞退

31
（株）大川建設工業 長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－

１２
代表取締役

眞 崎 龍 介 辞退 辞退

28
（有）山本商事 長崎県対馬市厳原町国分１３４７ 代表取締役

井 野 貴 之 辞退

辞退

29
上対馬自動車 長崎県対馬市上対馬町大浦３８０－１ 代表者

辞退

辞退

30
鈴木産業（株） 長崎県対馬市厳原町久田道１４５８ 代表取締役

山 本 博 己 辞退

小 宮 嘉 博 辞退

27
エレショップとだ 長崎県対馬市厳原町宮谷８０－２ 代表者

落札戸 田 達 弥 2,239,000

26

辞退

辞退

植 木 弘 文

ライフベース（株） 長崎県対馬市上対馬町大浦５９－１ 代表取締役

辞退

武 富 泰 一 辞退 辞退

24
（有）畑島設備 代表取締役

畑 島 良 二 辞退

25
（株）対馬機工 長崎県対馬市厳原町久田７８９－１ 代表取締役

23
ホマレ電業（株） 長崎県対馬市厳原町桟原４０－２ 代表取締役

平 江 誉 則 辞退 辞退

天 瀬 誠 樹 辞退
22

（株）天瀬電機 長崎県対馬市上対馬町比田勝９６５－
１

代表取締役

辞退

21
テクニカルサービス（株）

１
代表取締役

辞退浦 田 武 史 辞退

20

辞退

辞退

日 高 泰 邦

須川自動車整備工場 長崎県対馬市上県町佐護東里１４７６
－３

代表者

辞退

須 川 建 一 辞退 辞退

18
（有）田﨑商事 長崎県対馬市厳原町日吉３８５－３ 代表取締役

田 﨑 貢 辞退

19
（有）対馬ビルサービス 長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０ 代表取締役

17
エイムサゴ 長崎県対馬市上県町佐須奈乙９５９－

３
社長

佐 護 正 己 辞退 辞退

山 代 毅 辞退
16

対馬建機（株） 長崎県対馬市厳原町小浦６２－５ 代表取締役

辞退

15
（株）八興電設 長崎県対馬市美津島町根緒６３－２ 代表取締役

辞退阿 比 留 人 美 辞退

14

辞退島 居 一 成

（株）酒井文海堂
１１

代表取締役

辞退

酒 井 正 幸 辞退 辞退

12
（株）シンコーオフイス

８
代表取締役

横 松 真 二 2,700,000

13
（有）シマイ 長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－

１
代表取締役



08 国際ターミナルチケット販売機

１ 回 ２ 回 結 果随 意 契 約代 表 者商 号 又 は 名 称 所 在 地

36
（株）はたしまプロパン 長崎県対馬市上対馬町比田勝２００－

２
代表取締役

今 村 純 一 辞退 辞退

35
エイム中島 長崎県対馬市豊玉町仁位１１９０－１ 代表者

中 島 康 雄 辞退 辞退

34
（有）金子商店 長崎県対馬市厳原町下原４９８－１ 代表取締役

金 子 昌 彦 辞退 辞退

33
（株）コミュニティメディア

２
代表取締役

米 田 利 己 辞退 辞退


